

Znak sprawy: PZP.242.86.NB.2022

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr PZP.242.86.NB.2022 pn. „**Zakup i dostawa serwera**”.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dni roboczych?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do 60 dni roboczych od dnia przekazania zamówienia.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na inny przełącznik niż Mikrotik CRS354-48G 4S+2Q+RM? Przełącznik wskazany przez Zamawiającego, będzie dostępny dopiero w listopadzie 2022, przez co realizacja zamówienia może być dłuższa niż 60 dni roboczych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przełącznik może być inny pod warunkiem że będzie to Mikrotik, ilość portów będzie taka sama bądź wyższa, procesor i pamięć ma być równoważna bądź wyższa.

Pytanie nr 3:

„Czy serwer ma mieć na pewno tylko jeden procesor Intel Xeon Procesor Silver 4310?”

Odpowiedź:

Tak, serwer ma mieć jeden procesor Intel Xeon Procesor Silver 4310.

Pytanie nr 4:

„Czy dwa dyski SSD 480 GB mogą być jako karta BOSS w Raidzie 1?”

Odpowiedź:

W specyfikacji serwera jest jeden dysk SSD i nie ma potrzeby zmiany tego warunku.

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych

Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 21 56 wew. 52

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.
(dawniej ZGM sp. z o.o. w Świnoujściu)
ul. Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście
tel.: 91 321-22 80

www.tbslokum.pl e-mail: sekretariat@tbslokum.pl

NIP: 855-160-06-39 Regon: 386684858

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Numer KRS: 0000851315

Wysokość kapitału zakładowego: 275 937 500,00 zł

Pytanie nr 5:

„Ilość licencji jest nie parzysta (5 sztuk), czy na pewno ma być taka ilość?”

Odpowiedź:

W specyfikacji zamówienia jest 5 sztuk licencji po 10 USER CAL, zatem zamówienie obejmuje 50 licencji.

Pytanie nr 6:

„System serwerowy podany jest z 2019, czy Zamawiający wyraża zgodę na aktualny system z 2022 roku?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na aktualny system z 2022 r.

Pytanie nr 7:

„Czy szyny do serwera mają mieć ramię?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 8:

„Gwarancja, standardowa gwarancja to 3 lata NBD, czy Zamawiający chciałbym rozszerzenia tej gwarancji do 5 lat NBD?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga rozszerzenia gwarancji.

Z poważaniem
Prokurent: Katarzyna Szober – Wasiłowska
Prokurent: Ewa Bińkowska

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych

Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 21 56 wew. 52

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.
(dawniej ZGM sp. z o.o. w Świnoujściu)
ul. Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście
tel.: 91 321-22 80

www.tbslokum.pl e-mail: sekretariat@tbslokum.pl

NIP: 855-160-06-39 Regon: 386684858

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Numer KRS: 0000851315

Wysokość kapitału zakładowego: 275 937 500,00 zł